



Jumalan rakkauden syvyys

Tiina Latva-Raskun lähettikirje 2/2018

15.4.2018

Palautetta

Pääsiäisen aikana jaoin internetissä japaninkielisen Bible Toolbox-sivustomme tekstiä, jossa vastataan kysymykseen "Miksi Jeesus kuoli ristillä?" Siinä selitetään, että Jeesuksen kuolemassa oli kysymys Jumalan pelastussuunnitelmasta. Jumala itse sovitti synnin ja vapautti tuomion alaisen ihmisen lähettämällä Poikansa sijaiskärsijäksi. *"Hän kärsi rangaistuksen, jotta meillä olisi rauha, hänen haavojensa hinnalla me olemme parantuneet. Me harhailimme eksyneinä kuin lampaat, jokainen meistä kääntyi omalle tielleen. Mutta Herra pani meidän kaikkien syntivelan hänen kannettavakseen."* (Jes. 53:5–6)

Teen Japaniin suuntautuvaa lähetystyötä internetin kautta Suomesta käsin. Se on:

- kristillisestä uskosta kertomista
- keskustelua, sielunhoitoa ja esirukousta
- seurakuntaan kutsumista

Pian eräs japanilainen nainen vastasi näin: "Kiitos kun jaoit tämän artikkelin! Jumala osoittaa meille todella mittaamatonta rakkautta. Silloin tällöin murehdin, että "jos en pysty tekemään sitä tai tätä, en varmaan pelastu". Unohdan sen, että Jumala on katuville kerta toisensa jälkeen

kärsivällisesti armollinen ja antaa anteeksi. Itse asiassa mietin juuri äsken vakavasti erästä asiaa, jossa olin tehnyt väärin ja pyysin sitä Jumalalta anteeksi. Sen jälkeen luin tämän artikkelin ja liikutuin Jumalan rakkauden syvyydestä. Iloitsin siitä, että palasin siihen uskoon, että Jumala yksin voi vapauttaa syyllisyyden painolastista ja pelosta. Yhä runsaampana olkoon teidän kaikkien kanssa Jumalalta tuleva siunaus ja lohdutus! Näin rukoilen Jeesuksen nimessä, amen."



"Jos olet siellä Taivaassa, ilmesty minulle"

Lukion kakkosluokkalainen japanilainen koululainen kirjoitti näin: - *"Oliko unessani Jeesus...? Pyydän selitystä unelleni. En ole kristitty."* Hän kirjoitti elämässään olevan monenlaisia vaikeuksia ja etsiäkseen helpotusta niihin, hän oli alkanut lukea eri uskontojen kirjoja. Niiden mukana hän luki kristillisen kirjan, joka teki häneen suuren vaikutuksen. Luettuaan kirjan loppuun, hän kääntyi koko sydämeästään Herran puoleen ja rukoili ensimmäistä kertaa.

Hän koki, ettei mitenkään voi uskoa Jumalan olemassaoloon, mutta vaikeuksien ahdistamana hän rukoili: "Jos olet siellä Taivaassa, ilmesty minulle, vaikka unessa." - Hän kirjoittaa näin: "Sinä yönä näin unen. Istuin kirkossa ja luin Raamattua. Tunsin jonkun tulevan ja näin miehen, jolla oli tummat pitkät hiukset ja hänen päällään oli viittamainen vaate. Kasvoja en nähnyt selvästi, koska ne loistivat valoa. Hän istui viereeni. Jokaiseen ongelmaani, johon olin rukoillut vastausta, hän avasi kohdan Raamatusta ja osoitti mitä sieltä olisi hyvä lukea. Koska olin niin vaikuttunut Jumalallisen henkilön olemuksesta, en valitettavasti muista mitä ne kohdat olivat. Sitten heräsin. - - Onko todella mahdollista, että näin unessa Jumalan? Näin tämän unen marraskuussa, mutta muistan sen edelleen elävästi. Se oli niin vaikuttava, että ajattelen, että se muutti elämäni. Haluni kääntyä kristityksi vahvistui tämän unen myötä. Pitäisiköhän kysyä papilta neuvoa? Kadun sitä, etten ole aikaisemmin uskonut. Neuvokaa mahdollisimman konkreettisesti."



Tälle kysyjälle toivotin ensin siunausta siltä Jumalalta, joka on luonut Taivaan ja maan. Kirjoitin vastaukseen muutaman Raamatun kohdan, joka rohkaisee tuomaan Jumalalle rukouksessa kaikki mikä mieltä painaa. Totesin, että unen viesti taisi olla selvä, eli kannattaa lukea Raamattua. Jeesus tahtoo auttaa tätä nuorta miestä sitä kautta kun tämä tutkii Pyhää Sanaa. Kannustin häntä säännölliseen Raamatun lukemiseen ja annoin vinkkejä missä järjestyksessä ja tahdissa kannattaa edetä. Annoin myös linkin sivustoon, jossa on neuvottu mitkä raamatunkohdat sopivat tiettyihin elämän tilanteisiin. Rohkaisin myös siihen, että hän alkaisi käymään säännöllisesti kirkossa. Kerroin miten ihmisestä tulee kristitty - kerroin kasteesta ja miten sellaisen kirkossa saa, ja toivotin johdatusta kaikessa tässä.

Tämä pieni kohtaaminen kertoo siitä, että vaikka Japanissa lähetystyö menee hitaasti eteenpäin, niin kuitenkin siellä on tänäkin päivänä ihmisiä, jotka kohtaavat Jeesuksen ja kuulevat kutsun Jumalan valtakuntaan.

Bible Toolbox



Monikielisen raamattuopetussivustomme kääntäminen etenee tasaisesti. Viimeisimpänä lisäyksenä sivustolla on katumuspsalmien selitys Ken Takakin kääntämänä japaniksi ja Johanneksen evankeliumin luku-luvulta selitys swahiliksi, kääntäjänä Emmanuel Samwel Sitta Keniasta.

Olen tavattavissa:

su 22.4. klo 14 **Sastamala**, Naistenpäivä Vammalan Luther-talossa

ke 25.4. klo 13 **Tampereen** Luther-talon päiväpiiri

su 6.5. klo 11:30 **Hausjärven** kirkossa lähetyshetki

ke 16.5. klo 18:30 **Tampereen** Evankeliset opiskelijat, teemailta, Luther-talo

Siunattua Kevättä!

t. Tiina

sähköposti: tiina.latva-rasku@sley.fi

www.taivaallinenlahja.fi/tiina-latva-rasku

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä?

Tiina Latva-Raskun työn tukemiseksi voit lahjoittaa haluamasi summan

Sley:n tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH

- henkilökohtaisella viitenumeroillasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. (Henkilökohtaisen viitenumeron saat Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi)

- TAI kirjoittamalla viestikenttään ”Tiina Latva-Raskun tukirengas” + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin,

jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi!

Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100